州市财政局文

梧财采〔2O↑9〕｜2号

梧州市财政局关于梧州市福利医院违反

政府采购法律法规情况的通报

全市各机关、事业单位:.

本局在调查有关案件时发现市福利医院在实施政府采购过

程 中存 违规行为’现将有关违法违规情况通报如下;

20 4月’.梧州市福利医院在电梯采购及安装项目

（Gxw｛Zz℃2016ˉG1 0̄06ˉZC）实施中’擅自订立《电梯技术规
>

格变更补

户萨

充协议》’决定变更技术规格’将其中一台医用电梯变

更为担架梯’将电梯载重量1600kg擅自变更为载重量 1050kg’

同时变更了中标的金额。

政府采购是一项严肃的法律行为’按法定的程序确定中标结

果并签订政府采购合同’且不得擅自变更。而市福利医院与广西

日立广日电梯空调工程有限公司因为某些原因’擅自订立《电梯

_l-